
MESTO ČESKY BROD
Husovo nám. 70, 282 24 Český Brod 
IČ: 00235334

MUCBP002HDMW

Žádost o poskytnutí in fo r m a c e  s t s k y  u ŕ a d

(die zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonhaeím,BROD 
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel:
Došlo
dne: 2 3 - 10-  2023

II fyzické osoby jméno a příjmení, datum naro-eni n  
uprávnické osoby název společnosti, identifikačt í  'číslo

P ř í l o h a Ř K LAdresa

u fyzické osoby adresa místa trvalého pobytu případně adresu pro doručování, liší-li se od adresy pobytu 
u právnické osoby adresu sídla společnosti, sídlo adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla

kiAi

Telefon:
Fax:..... ............
E -  mail: 

Předmět žádosti (obsahpožadované informace): Tímto žádáme o poskytnutí kamerového 
záznamu z křížení ulic Suvorovova x Havlíčkova v obci Český Brod ze dne 20.10.2023 
v rozmezí hod. 14:30 -  14:45 z důvodu prokázání zavinění na dopravní nehodě firemního 
vozidla Škoda Superb.

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):
□ zaslat poštou na adresu ano/ne 

adresa (pokud se liší od adresy žadatele):
□ zaslat e -  mailem ano/ne 
X k osobnímu vyzvednutí na sekretariátu MěÚ v Českém Brodě, Husovo náměstí 70 ano/ne

v  případě, že je žádost nesrozumitelná, není rfejmé, jaká informace je požadována, neboje žádost formulována příliš 
obecně, bude žadatel v sedmidenní lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude 
rozhodnuto o jejím odložení.
Před poskytnutím informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů na zpracování a poskytnutí informace.

MUCBP002HDMW



Převzal: 
Dne: ....

Poučení:
1. Nelze poskytnout informaci, která má povahu:

a) utajované skutečnosti v souladu s § 7 zákona o informacích,
b) obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona o informacích,
c) informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, podle 

§ 10 zákona o informacích,
2. Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu s § 11 a 12 

zákona o informacích.
3. Povinný subjekt je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené 

Sazebm'kem úhrad za poskj^ování informací; v případech stanovených tímto 
sazebníkem je oprávněn žádat rovněž zálohu ve výši 50 % předpokládaných nákladů.

V phpadě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, neboje žádost formulována příliš 
obecně, bude žadatel v sedmidenní lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude 
rozhodnuto o jejím odložení.
Před poskytnutím informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů na zpracování a poskytnutí informace.


